

**Do wszystkich Wykonawców**

**Dotyczy: postępowania przetargowego PN 16/07/2020 – serwery.**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, udziela następujących wyjaśnień na pytanie złożone przez Wykonawcę.

**Pytanie 1**

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie zapisów „Specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia”:

1. Dotyczy: Część nr 1 – Serwery do wirtualizacji środowisk sieciowych i Część nr 2 – Serwery magazynów danych, Parametr: Płyta główna, - min. 3 złącza PCI Express Gen3 x16.  
Czy intencją Zamawiającego jest żeby wymagane 3 złącza PCI Express Gen 3 x16 były złączami uniwersalnymi o pełnej przepustowości?
2. Dotyczy: Część nr 1 – Serwery do wirtualizacji środowisk sieciowych i Część nr 2 – Serwery magazynów danych, Parametr: Interfejsy i porty I/O: Minimum 2 porty VGA, w tym min. 1 port na panelu przednim.  
Czy intencją Zamawiającego jest dostawa serwerów wyposażonych w Minimum 2 porty VGA w tym min. 1 port na panelu przednim – zintegrowane z serwerem (uzyskiwane bez użycia przejściówek, adapterów itp.)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający na pkt. 1 pytania 1 udziela następującej odpowiedzi:

Tak intencją Zamawiającego jest żeby wymagane 3 złącza PCI Express Gen 3 x16 były złączami uniwersalnymi o pełnej przepustowości.

Zamawiający na pkt. 2 pytania 1 udziela następującej odpowiedzi:

Tak intencją Zamawiającego jest dostawa serwerów wyposażonych w Minimum 2 porty VGA w tym min. 1 port na panelu przednim – zintegrowane z serwerem (uzyskiwane bez użycia przejściówek, adapterów itp.).

Z poważaniem

Pełnomocnik

Dyrektora IChB PAN ds. PCSS



*dr inż. Cezary Mazurek*